
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 вересня 2024 року № 18

Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території для 
розширення існуючого кладовища с. Лежине (за межами населеного пункту)»

Розглянувши містобудівну документацію «Детальний план території для 
розширення існуючого кладовища с. Лежине (за межами населеного пункту)», 
виготовлену ФОП Прудка І.А., керуючись статтею 19 Закону України «Про 
містобудівну діяльність», статтями 25, 26, 45-1 Закону України «Про землеустрій», 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівну документацію «Детальний план території для розширення 
існуючого кладовища с. Лежине (за межами населеного пункту)».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


